



■ MOZAIKINIS TINKAS VIDAUS IR IŠORĖS DARBAMS Weber TD352

NAUDOJIMO SRITYS

Plonasluoksnis tinkas vandeninės akrilo dervos dispersijos pagrindu su natūralaus marmuro užpildu, pastos pavidalo, paruoštas naudojimui. Tinkas surišamas išgaravus vandeniui ir dervos dalelėms prikibus prie pagrindo. Skirtas naudoti kaip vidaus ir išorės sienų dekoratyvinė apdaila ir apsauga. Gali būti naudojamas, pavyzdžiui, laiptinių, koridorių sienoms tinkuoti taip pat išorėje pamato, tvoros sienoms, kurios yra apšiltintos arba apdirbtas su hidroizoliacine mastika arba hidroizoliaciniu minšiniu.

Negali būti naudojamas tinkuoti horizontaliems paviršiams, patiriančiams stovinčio vandens poveikį.

SAVYBĖS

Išskirtinis mozaikinis dizainas, elastingas, labai atsparus mechaniniams pažeidimams, į paviršių menkai įsigeria drėgmė, galima plauti vandeniu, labai geras sukibimas su įvairių rūšių pagrindu, lengva užtepti, atsparus cheminiams oro teršalams, atsparus šalčiui.

PAVIRŠIUS IR PAGRINDO PARUOŠIMAS

Pagrindas turi būti švarus, tvirtas ir sausas, bet kokios sukibimą mažinančios dalelės turi būti būtinai pašalinamos (dulkių, cemento pieno, senų dažų dangų, klojimui naudojamos alyvos, riebalų ir pan). Paruoštas paviršius turi būti lygus ir glotnus, rekomenduojame nugaruntuoti su gruntu **Weber PG215** arba **Weber PG221**.

TINKO PARUOŠIMAS

Mozaikinis tinkas **weber TD352** pristatomas jau paruoštas naudoti, jį reikia tik kruopščiai išmaišyti, geriausia – rankiniu būdu, kad į masę nepatektų pernelyg daug oro. Visą sienos paviršių rekomenduojama tinkuoti tinku iš tos pačios gaminių partijos (su tokiu pačiu serijos numeriu ant pakuotės). Jeigu tai neįmanoma, rekomenduojama sumaišyti kelis kibirus skirtingų partijų tinko didesniame inde ir nuolatos papildyti mažėjančią skiedinį.

SPALVŲ GAMA

20 skirtingų raštų.

TECHNINIAI DUOMENYS

Sudėtis	Vandeninė akrilo dervos dispersija, natūralaus marmuro užpildas, modifikuojantys priedai
Faktūros	smulkiagrūdis; grūdėlio dydis iki 1,5 mm smulkiagrūdis; grūdėlio dydis iki 3 mm
Išėiga	apie 3 -4 kg (iki 1,5 mm) apie 5-7 kg (iki 3 mm)
Pakuotė	30 kg kibirėlis
Sandėliavimas	Sandėliuojamas sausose patalpose, originaliuose sandariai uždengtuose kibiruose, ne žemesnėje nei +1°C, mažiausiai 12 mėnesių nuo pagaminimo datos

PASTABOS

Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos taisyklių. Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminių naudojimo sąlygos neatleidžia vykdytojo nuo pareigos turėti reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties.

Naudotus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti vandeniu. Visus teršalus nuo statybinių elementų ir drabužių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu.

Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopščiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją.